ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND Côn Đảo, ngày       tháng     năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc giới thiệu nhân sự bầu Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Côn Đảo khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021

      Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ

                     2016-2021 (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2020)

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy

định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn

nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Thông báo số 81-TB/TU ngày 08/12/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy kết luận về công tác cán bộ;

Căn cứ Công văn số 168-CV/HU ngày 17/12/2020 của Huyện ủy Côn Đảo về

giới thiệu nhân sự ứng cử bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016-2021;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giới thiệu bà Nguyễn Thụy Nga - Trưởng

Phòng Nội vụ - Lao động – Thương binh và Xã hội huyện để Hội đồng nhân dân

huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 (Kỳ họp thường lệ cuối năm 2020) bầu chức

danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Kính trình./.

(Kèm theo Lý lịch trích ngang của bà Nguyễn Thụy Nga)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr. Huyện ủy;
- TTr. HĐND huyện;
- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Lưu: VT, NVLĐTB&XH.
Phuc-XDCQ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG
Nhân sự bầu chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Côn Đảo, nhiệm kỳ 2016 – 2021

STT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính
Quê quán

Ngày vào Đảng Trình độ
Chức vụ hiện

nay

Dự bị Chính thức Văn

hóa

Lý

luận

chính

trị

Chuyên

môn

nghiệp vụ

1
Nguyễn

Thụy Nga
15/8/1970 Nữ

Xã Tân

Thanh,

huyện

Giồng

Trôm, tỉnh

Bến Tre

25/01/2002 25/01/2003 12/12
Cao

cấp

Cử nhân

Kinh tế

Huyện ủy

viên, Trưởng

Phòng Nội vụ

- Lao động –

Thương binh

và Xã hội

huyện Côn

Đảo

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-21T12:09:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Văn Phong<phonglv@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-21T14:09:43+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-21T14:09:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-21T14:09:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-21T14:10:00+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!